
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº. 31/2023/SUPEL/RO

Processo Administrativo: 0037.029202/2021-59

Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisição de materiais de consumo para atendimento pré-
hospitalar (torniquete, gaze homeostática, tesoura ponta romba, luvas, esparadrapo, bandagem, manta
térmica, máscara descartável,  máscara de oxigênio , álcool gel, maca de resgate, pinça kelly, oxímetro de
pulso, e outros...), destinados a composição de kits de APH tático, a fim de atender as necessidades dos
órgão subordinados à Secretaria de Estado da Segurança, Defesa e Cidadania - SESDEC, conforme
condições do termo de Referência.

 

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL/RO, torna público aos interessados e em especial às
empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO
“SINE DIE”, em detrimento da necessidade de resposta aos pedidos de esclarecimentos/impugnações ao
certame. Os questionamentos impetrados foram encaminhados aos setores responsáveis para análise e
manifestação dos mesmos, assim, tão logo os referidos sejam respondidos, fixaremos nova data e horário
para a sessão inaugural do certame licitatório. Publique-se no sistema Compras Governamentais e nos
meios legais.

 

Porto Velho-RO, 20 de julho de 2023.
 

RONALDO ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro - SUPEL/RO

 

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Alves dos Santos , Pregoeiro(a), em 20/07/2023, às
14:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0040167447 e o código CRC EAB24A74.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0037.029202/2021-59 SEI nº 0040167447

Aviso 529 (0040167447)         SEI 0037.029202/2021-59 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 529 (0040167447)

